与那国町長 様
〒       －

ご住所

               フリガナ

お名前
ご連絡先  電話：

          FAX：
          E-mail：

下記のとおり与那国町への寄附を申し込みます。

記
寄附金額                円

   お振込方法、いずれかに○印をご記入ください。

寄附金の活用を希望する事業

   １万円以上寄附されたかたへ「お礼の品」をお贈りいたします。
   （カタログから、ご希望の品をお選び下さい。辞退される方は○をご記入ください）

※お礼の品につきましては、暦年に１回の送付とさせていただきます。

   寄付金税額控除に係る申告特例申請書の送付の希望について

     ※寄付金税額控除にかかる申告特例は、来年確定申告や市町村民税・道府県民税の申告義務

がない方で令和 2 年中の寄附先の自治体が５つ以下の方が受けられます。

        ・希望する  ・希望しない （いずれかに○印をご記入ください）

☆お申込みいただき、ありがとうございます。☆   与那国町役場 企画財政係
         FAX 0980-87-2079

 郵便振替  現金書留払い

 町指定銀行口座への振り込み  現金払い（役場窓口）

番号 事 業 内 容  金額

１ 人材育成、学校教育の充実に関する事業 円

２ 文化の保全、伝統行事の振興に関する事業 円

３ カジキ釣り大会・一周マラソン大会等イベント事業 円

４
ふるさと与那国応援のため

※この場合基金設置要綱第２条に基づき町が使途を決定
円

番号 商 品 名 サイズ・色

辞退 お礼の品を辞退します。

１

２

３

４